_ REPUBLIKA E KOSOVES
'KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

O 11l -53049, Dt. 26/09/2019

 N& bazé nenit 24'pika 123 e Rregullmes nr. 02/2010 pe1 pmcedulat ¢
1ek1ut1m1t né Shelblmll‘l civil, Kryesuem i komlsmmt peizgjedhts, bené kete o '

NJOFT IM
_ Njoftohen t& gjithé kandidatet q& kang konkurruat né konkursin publik (¢ datés
06/09/2019 ‘me nr, 01-111-53049, pér pozitén — Udhsheqés i Sektorit t& Buxhetit dhe
Financave, né kuadér t& Drejtoris pér Buxhet dhe Financa, qé i kang plot€suar kutelet e
konkmstt publik t& lar tcekur q€ mé datén 02/10/2019 (E Melkure) né ora 10 00 te mamn'

pjesé ne testin me Shkllm : )
Testi do t€ mbahet né sallén e Kuvendlt t& Komunés, B

Kandidatét q¢ i kané plotésuar kriteret e konkursit, jané si vijoh mé‘p'oshté: '

Nr. | Nri aplikacionit | Emri dhe Mbicmri 7 Pelqultja profesmnale

i Fakultetl Ekonomlk- Bag;elo: pér-.

1 0_1'11 [-54202 | Asdren Hajdini | Banka, Fmanca dhe Kontabllltet

Fakulteu Ekonomlk-Bag:e]or per

3 OI-111-55317 _K_UShmm_ Bajraktari Menaxhment dhe Informatiké

Fakulteti Ekonomik- Bagelor pér

4 | 01-111-55322 | Kastriot Kastrati . .
: - astriot astratl ‘| Menaxhment dhe Informatiké

Késhillg Juridike : Kandidatet e paknaqur né afatin prej tri (3)'dritésh mund t'i drejtohen
Komisionit pérzgjedhés nga dita ¢ publikimit né web faqén e Komunés s8 Drenasit. -

Kryesues ik mlslomt



